
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 67 106 906,66zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 55 569 275,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 537 631,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 70 888 274,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   51 652 578,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 235 695,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69116159-1A0A-48FB-AF45-69B20B662EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 829 961,08 116 327,97 946 289,05   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 170,58 -150,03 20,55   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

170,58 -150,03 20,55 
  

 85295  Pozostała działalność 405 309,50 116 478,00 521 787,50   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 116 478,00 116 478,00 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 940,00 63 992,00 502 932,00   
 85395  Pozostała działalność 438 940,00 63 992,00 502 932,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

112 940,00 63 992,00 176 932,00 
  

855   Rodzina 6 605 771,00 36,00 6 605 807,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 176,00 36,00 212,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

176,00 36,00 212,00 
  

            
Razem: 66 926 550,69 180 355,97 67 106 906,66   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69116159-1A0A-48FB-AF45-69B20B662EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 18 650 852,60 0,00 18 650 852,60 

 80101  Szkoły podstawowe 9 238 983,84 -3 710,00 9 235 273,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 303,40 -670,00 172 633,40 
  4270 Zakup usług remontowych 235 705,00 -13 040,00 222 665,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 081,00 10 000,00 176 081,00 
 80195  Pozostała działalność 773 126,87 3 710,00 776 836,87 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 -2 200,00 13 300,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 475,60 2 200,00 7 675,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 069,02 600,00 4 669,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 100,00 3 040,00 73 140,00 
  4430 Różne opłaty i składki 327,00 70,00 397,00 

852   Pomoc społeczna 2 761 215,11 116 327,97 2 877 543,08 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 47 670,58 -150,03 47 520,55 
  3110 Świadczenia społeczne 47 667,24 -147,09 47 520,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,34 -2,94 0,40 
 85295  Pozostała działalność 405 309,50 116 478,00 521 787,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 399,00 77 292,00 88 691,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962,00 13 309,00 15 271,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 246,00 1 894,00 2 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 812,50 8 363,00 13 175,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 890,00 13 020,00 33 910,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69116159-1A0A-48FB-AF45-69B20B662EB8. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 476 440,00 63 992,00 540 432,00 
 85395  Pozostała działalność 476 440,00 63 992,00 540 432,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 560,00 63 992,00 106 552,00 

855   Rodzina 6 814 295,90 36,00 6 814 331,90 
 85503  Karta Dużej Rodziny 190,90 36,00 226,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,00 36,00 212,00 

            
Razem: 70 707 918,37 180 355,97 70 888 274,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69116159-1A0A-48FB-AF45-69B20B662EB8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

